[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  21 мая 2015 года                                                                                                     № 62

	Об отмене решения Демидовский районного Совета депутатов от 16.04.2015 № 52

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Демидовский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Демидовского районного Совета депутатов от 16.04.2015 № 52 «Об  определении  уполномоченного органа по осуществлению функций по обеспечению полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
 Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов